Tételes étlap 2023.10.09. - 2023.10.15.

O i 7 )
KJ (Kcal) rat (g
R Gyimolcstea 90.15 21.57 . 5.28 Wﬁ
Kérozott 301.02 72.01 5.01 4.93 2.88 1.79  0.00 0.23@
Poéréhagyma 30.83 7.38 0.44 0.06 0.00 126 0.00 0.00
Fehér kenyér 438.82 104.98 4.00 0.32 0.12 2140 0.00 0.05
:5 T Kiwi 203.64 48.72 0.80 0.48 0.00 9.04 0.00 0.01
§ ?% ;g%:, E Tokfézelék 1314.90 314.57 743 13.40 3.60 40.22 0.00 0.09
S < S E Aprépecsenye 780.06  186.62 9.16 15.76 4.69 1.84 0.01 0.10
- =
(%‘ U Tej 252.00 60.29 3.40 2.80 1.52 530 0.00 0.11 @
Méz 68.38 16.36 0.02 0.00 0.00 405 4.05 0.00
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Fehér kenyér 329.11 78.74 3.00 0.24 0.09 16.05 0.00 0.03
Osszesen: 3901.91 93349 3328 40.44 13.57 106.24  9.06




10/10/2023

kedd
(00480)
Gyermek (1-3 év)

R Tej

T

m

Csirkemell sonka
Margarin

Kaliforniai paprika
Teljes ki6rlést kenyér
Alma

Rakott burgonya
csirkecombbal

Narancs
Kefir poharas
Kifli

Osszesen:

504.00

92.23

93.00

38.70

395.74

116.33

1222.15

138.49

540.96

502.47

3 644.07

120.57

22.07

22.25

9.26

94.67

27.83

292.38

33.13

129.42

120.21

871.79

6.80

4.94

0.01

0.30

3.70

0.32

17.36

0.48

6.80

4.14

44.85

5.60

0.20

2.45

0.09

0.49

0.32

13.23

0.16

7.20

0.31

30.05

3.04

0.05

0.67

0.01

0.03

0.00

3.82

0.00

3.91

0.00

11.53

10.60

0.10

0.01

1.81

18.75

5.60

25.12

6.80

9.20

25.08

103.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




10/11/2023

szerda
(00480)
Gyermek (1-3 év)

Gyumolcstea
Tojaskrém

Fehér kenyér
Paradicsom
Bananturmix
Zo6ldborsofézelék
Vagdalt

Vajkrém, fokh-petr.
Zoldpaprika
Burgonyas kenyér

Osszesen:

90.15

371.51

438.82

27.47

567.00

751.51

672.54

158.76

24.57

438.82

3 541.15

21.57

88.87

104.98

6.57

135.65

179.79

160.89

37.98

5.88

104.98

847.16

0.01

5.56

4.00

0.30

4.86

9.13

13.77

0.25

0.36

4.00

42.24

0.00

7.16

0.32

0.06

3.42

5.72

5.21

4.00

0.09

0.32

26.30

0.00

212

0.12

0.01

1.82

1.97

1.74

1.93

0.00

0.12

9.83

5.28

0.44

21.40

1.20

20.88

22.51

14.56

0.20

0.90

21.40

108.77

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.01

0.00

0.00

0.00

5.02

0.00

0.17 @@@E@
0.05 @

0.00

0.17 ‘@\

0.05 @@

0.40 @@

0.00 @

0.00

0.03 @

0.87




10/12/2023
csitortok

(00480)
Gyermek (1-3 év)

Tej

Szines kalacs
Margarin

Narancs

Tavaszi zoldségleves
Toltott zsemle
Gyumolcslé
Libamajkrém
Kigydéuborka

Teljes kidrlést kenyér

Osszesen:

504.00

674.06

93.00

138.49

172.95

1171.79

488.82

105.13

24.57

395.74

3 768.55

120.57

161.26

22.25

33.13

41.37

280.33

116.94

25.15

5.88

94.67

901.55

6.80

4.72

0.01

0.48

2.08

14.85

0.14

1.68

0.50

3.70

34.96

5.60

4.21

2.45

0.16

0.34

11.68

0.00

1.64

0.05

0.49

26.62

3.04

1.73

0.67

0.00

0.05

5.36

0.00

0.49

0.00

0.03

11.37

10.60

25.94

0.01

6.80

7.41

28.43

28.00

0.82

0.85

18.75

127.61

0.00

2.80

0.00

0.00

0.02

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

6.32

0.23 @
EC2000C

0.13

0.01

0.09 @
0.37 @@@@
0.01

0.12?:@-%}2 @‘fﬁ“

0.02

0.39 ‘G.\
1.79




10/13/2023

tek

pén

(00480)
Gyermek (1-3 év)

Tej

Halkrém

Kigyouborka

Fehér kenyér

Alma

Detki mese keksz
Vegyes z6ldségfozelék
Parolt csirkecomb

Tej

Kifli, kakads

Osszesen:

504.00

193.21

19.66

438.82

58.17

262.64

583.25

222.86

504.00

616.67

3 403.28

120.57

46.22

4.70

104.98

13.92

62.83

139.53

53.31

120.57

147.53

814.16

6.80  5.60 304 1060 000 02377

-

G\ G
271 352 098 084 000 0.04F TAC)
040  0.04 000 068 0.00 0.01
400 0.32 012 2140 000 0059
0.16  0.16 000 280 0.00 0.00
189 042 006 1269 200 0017, @‘i& &9\?@ D)
573  5.62 2.00 1621 001 0.11 ‘@@
990 1.33 021 037 0.00 0.08
6.80  5.60 3.04 10.60 0.00 0.23‘@:1
508  0.38 0.14 30.78  0.00 0.15@@
4357 22.99 9.59 106.97 2.01 0.91
Elelmezésvezetd

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!
J6 étvagyat kivanunk!



